



מנגנון תשלום הקיצבה החודשית למבוטח או למוטבים

נספח – "בזק" לתוכנית קיצבה חודשית מובטחת

ג. ליתום (כהגדרתו בפוליסה) של מבוטח או מבוטחת – 20% מסכום הקיצבה החודשית. על אף האמור בפסקת משנה זו, השאיר מבוטח שלשה יתומים או יותר או השאירה מבוטחת שלושה יתומים או יותר, בהתאם לנסיבות העניין, יחולק ההפרש בין סכום הקיצבה החודשית לסכום קצבת אלמנת מבוטח או לסכום קצבת אלמן מבוטחת, לפי העניין, באופן שווה בין היתומים.

ד. ליתום (כהגדרתו בפוליסה) של מבוטח שנפטרו שני הוריו – 40% מסכום הקיצבה החודשית. על אף האמור בפסקת משנה זו, השאיר מבוטח שלשה יתומים או יותר, סכום הקיצבה החודשית שישולם לכל יתום, יתקבל על ידי חלוקת סכום הקיצבה החודשית, באופן שווה בין היתומים.

ה. להורה (כהגדרתו בפוליסה) של מבוטח – 15% מסכום הקיצבה החודשית (להלן "סכום קצבת הורה") ובלבד שלא עלה סך כל הקצבאות שישולמו לכל המוטבים על סכום הקיצבה החודשית. עלה סך כל הקצבאות האמור על סכום הקיצבה החודשית, יהיה סכום קצבת הורה לגבי כל הורה הנמוך מבין שני אלה:

1. 15% מסכום הקיצבה החודשית;

2. ההפרש שבין הקיצבה החודשית לבין סך כל הקצבה לאלמן או לאלמנה וליתומים. השאיר המבוטח שני הורים יחולק ההפרש כאמור באופן שווה ביניהם;

מוצהר ומוסכם בזה, כי אם יהיה הורה הזכאי לקצבה חודשית לפי סעיף משנה זה, תוציא החברה פוליסה נוספת כנגד תשלום פרמיה חד פעמית מבזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן בסעיף משנה זה: "הפוליסה

החברה מתחייבת לשלם למוטבים או למבוטח, לפי העניין, את הקיצבה החודשית, כמפורט בדף פרטי הביטוח, בניכוי דמי ההפחתה, כמפורט להלן. "דמי הפחתה" – משמעם שעור ההפחתה מכל תשלום חודשי, אותו תשלום המבטחת עפ"י פוליסה זו למבוטח או למוטבים, בשיעורים כדלקמן:

1. תשלומי הקיצבאות החודשיות אשר ישולמו עד ליום 31.12.2005 יופחתו בשיעור של אחד אחוז (1%);

2. תשלומי הקיצבאות החודשיות אשר ישולמו בתקופה שבין 1.1.2006 – 31.12.2006 יופחתו בשיעור של אחד וחצי אחוזים (1.5%);

3. תשלומי הקיצבאות החודשיות אשר ישולמו החל מיום 1.1.2007 יופחתו בשיעור של אחד אחוז אחד ושלושת רבעי האחוז (1.75%);

למבוטח – את הקיצבה החודשית עד סוף חודש פטירתו.

למוטבים – במקרה מות המבוטח, החל מהחודש העוקב לחודש פטירתו, ועד לתום החודש בו פוקעת זכאותם לקבלת קיצבה חודשית עפ"י הפוליסה, לאחר תאריך התחלת תשלום הקיצבה החודשית, יהיו זכאים המוטבים, לקיצבה חודשית בסכום הנקוב בדף פרטי הביטוח כמפורט להלן:

1. סכום הקיצבה החודשית עבור חודש הזכאות הראשון יהיה לפי השיעורים האלה מסכום הקיצבה החודשית המעודכן למועד זה:

א. לאלמנת מבוטח – 60% מסכום הקיצבה החודשית (להלן "סכום קצבת אלמנת מבוטח"). השאיר מבוטח יותר מאלמנה אחת יחולק סכום קצבת אלמנת מבוטח באופן שווה ביניהן.

ב. לאלמן מבוטחת – 60% מסכום הקיצבה החודשית (להלן "סכום קצבת אלמן מבוטחת"). השאירה מבוטחת יותר מאלמן אחד יחולק סכום קצבת אלמן מבוטחת באופן שווה ביניהם.

הנוספת"). למען הסר ספק מובהר בזה, כי ההורה ו/או מי מטעמם של המבוטח שנפטר או של ההורה, לא יחוייבו בתשלום כלשהו בגין הפוליסה הנוספת וכי החברה תוציא את הפוליסה ותבצע תשלומים לפיה בין אם שולמה הפרמיה בגינה ובין אם לאו.

2. בפוליסה אשר תוצא לפורש מועבר – ייכלל הסעיף שלהלן:

להסרת ספק מובהר כי עם הגיע יתום (כהגדרתו בפוליסה) לגיל 21 (פרט לילד מוגבל כהגדרתו בפוליסה), או עם פטירתו, חו"ח, לא יהיה זכאי, החל מהחודש העוקב לחודש הגיעו לגיל 21, לקבל עוד כל תשלום חודשי ובמקרה זה, יחולק מחדש סכום הקיצבה החודשית, שזכאים לקבל יתומי המבוטח, אך בכל מקרה לא ישולם יותר מ-20% מהקיצבה החודשית כאמור לכל יתום.

להסרת ספק, בכל מקרה לא יעלה סך כל התשלומים החודשיים שישולמו כאמור לעיל על סכום הקיצבה החודשית כמפורט בדף פרטי הפוליסה.

3. בפוליסה אשר תוצא לפורש שאינו מועבר – ייכלל הסעיף שלהלן:

להסרת ספק מובהר כי עם הגיע יתום (כהגדרתו בפוליסה) לגיל 21 (פרט לילד מוגבל כהגדרתו בפוליסה), או עם פטירתו, חו"ח, לא יהיה זכאי, החל מהחודש העוקב לחודש הגיעו לגיל 21, לקבל עוד כל תשלום חודשי ולא יחול כתוצאה מכך כל שינוי בסכומי הקיצבה החודשית שיתר היתומים זכאים לקבל.

להסרת ספק, בכל מקרה לא יעלה סך כל סכומי הקיצבה החודשית שישולמו כאמור לעיל על סכום הקיצבה החודשית כמפורט בדף פרטי הפוליסה.